2024 年 9 月吉日

泉州支部 会員 各位

大阪府宅地建物取引業協会 泉州支部

支部長 長谷川 好伸

募金箱設置のお願い

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は泉州支部の運営に

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、泉州支部におきまして『社会福祉法人日本ライトハウス』（盲導犬育成施設）

の盲導犬育成事業に協力しており、募金箱を設置頂ける事業所を募集しております。

（ご協力いただける会員各位には、募金箱を発送もしくは持参させていただきます。）

謹白

※お申し込みは下記項目を記載頂き、泉州支部までご返信下さい。

返信先 FAX 番号：０７２-４３８-９００４

支部ホームページからもオンラインでお申込み頂けます

https://www.takken-sensyu.jp/secretary/page-22980/

募金箱設置に

協力する

商 号：

所在地：

代表者：

必要数：             個

盲導犬育成にご協力をお願い

します！

また、定期的に支部より回収に

参りますので、是非ともご協力

をお願い致します。